

Bruun-Egholt ApS

Gesten Kærvej 44
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

14. regnskabsår

CVR. nr. 28 69 50 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Bent Bruun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bruun-Egholt ApS
Gesten Kærvej 44
6600 Vejen

Telefon: 75 55 52 63

CVR-nr.: 28 69 50 20
Stiftet: 2. maj 2005
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Bent Bruun

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af lagerhotel, håndtering af materialer, distribution, im- og eksport, industri samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -148.940, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.284.490 og en egenkapital på kr. 659.152.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	5.681	183.690
1 Afskrivninger	-90.959	-90.959
Driftsresultat	-85.278	92.731
Finansielle indtægter	3.643	2
Finansielle omkostninger	-109.837	-106.589
Ordinært resultat før skat	-191.472	-13.856
2 Skat af årets resultat	42.532	3.050
ÅRETS RESULTAT	-148.940	-10.806
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-148.940	-10.806
DISPONERET I ALT	-148.940	-10.806

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
3	Grunde og bygninger	3.151.440	3.233.156
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.035	39.278
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.181.475	3.272.434
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.181.475	3.272.434
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.750	100.625
	Andre tilgodehavender	37.858	15.448
	Selskabsskat	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	78.608	118.073
	Likvide beholdninger	24.407	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	103.015	118.073
	AKTIVER I ALT	3.284.490	3.390.507

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	534.152	683.092
5 EGENKAPITAL I ALT	659.152	808.092
Hensættelser til udskudt skat	133.410	175.942
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	133.410	175.942
Prioritetsgæld	1.054.373	896.815
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.373	896.815
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	118.717	115.684
Kreditinstitutter	0	189.908
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.267.594	1.176.834
Anden gæld	51.244	27.232
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.437.555	1.509.658
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.491.928	2.406.473
PASSIVER I ALT	3.284.490	3.390.507

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Afskrivninger		
Driftsmateriel	9.243	9.243
Bygninger	81.716	81.716
Afskrivninger i alt	90.959	90.959
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-42.532	-3.050
Skat af årets resultat i alt	-42.532	-3.050
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2018	4.261.415	4.261.415
Kostpris pr. 31.12.2018	4.261.415	4.261.415
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	1.028.259	946.543
Afskrivninger i 2018	81.716	81.716
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	1.109.975	1.028.259
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	3.151.440	3.233.156

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	92.425	92.425
Kostpris pr. 31.12.2018	92.425	92.425
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	53.147	43.904
Afskrivninger i 2018	9.243	9.243
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	62.390	53.147
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	30.035	39.278
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		683.092
Årets resultat		-148.940
Saldo ultimo		534.152
Egenkapital ultimo		659.152
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	568.190	386.493
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	604.900	626.006
Heraf kortfristet del	-118.717	-115.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.373	896.815

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Bent Bruun, Gesten Kærvej 44, 6600 Vejen		
 8 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er givet pant i grunde og bygninger på i alt kr. 1.233.000.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet ejerpantebrev i samme ejendom på kr. 8.000.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.151.440		
 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Ingen		
